PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 939/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 18 de junho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 917/21-CMV

Vereadora Mônica Morandi

Processo administrativo nº 7334/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, soficitando sejam encaminhadas à

autora da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
Anexo: 01 folha.

Ão

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb

PAÇO MUNICIPAL —- PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos— SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br-Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

P VALINHOS

Ref. C.]. nº 1089/2021-DTL/SAJI

AO DEPARTAMENTOTÉCNICO-LEGISLATIVO

Em atenção à C.l. supramencionada, referente ao

Requerimento nº 917/2021, de autoria da Vereadora Monica Morandi, que

solicita “informações referentesà indicação nº 731/2021”, passamos a expor:

e Sim, conforme já informado àquela Casa de Leis, há a necessidade da

contratação de empresa para manutenção e atualização do site,

estando em curso as ações promovidas pela Administração Municipal

para a abertura de licitação com o objetivo de contratar empresa para

prestação de serviços, cujo prazo para conclusão não é possível

determinar neste momento.

G.P., em 16 de junho de 2.021

f

   ROBERTA SIMAS ARAÚJO

“o Secretária de Tecnologia, Inovação e Comunicação

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos. 301 — Centro — Valinhos — SP - CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQyvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br